Dalam persidangan, terdakwa PT. GJW yang diwakili Direktur Utama, Stephanus 
Widagdo, dinyatakan terbukti secara sah dan meyakinkan bersalah melakukan tindak pidana 
“korupsi yang dilakukan secara bersama-sama dan berlanjut” dan oleh karenanya dijatuhi pidana 
denda sebesar Rp.1.317.782.129,00 (satu milyar tiga ratus tujuh belas juta tujuh ratus delapan 
puluh dua ribu seratus dua puluh sembilan rupiah) serta menjatuhkan pidana tambahan berupa 
“penutupan sementara” PT. GJW selama 6 (enam) bulan (Putusan Pengadilan Negeri Banjarmasin 
Nomor 812/Pid.Sus/2010/PN.Bjm. Jo. Putusan Pengadilan Tinggi Banjarmasin Nomor 04/ 
PID.SUS/2011/PT.BJM.).